
令和３年８月２２日 

 

関係者・チーム代表者各位 

 

大会中止のお知らせ 

 

宮城県ソフトボール協会 

 

 

 日頃より、当協会の運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、新型コロナウイルスの感染が拡大するなか、宮城県独自の 
 
緊急事態宣言に加え、今般、「まん延防止等重点措置」（８月２０日 
 
から９月１２日）が適用されることとなりました。 
 
 ついては、県内各自治体より競技施設等の使用禁止の通知があり 
 
重点措置期間に予定しておりました当協会主催の下記大会は、中止 
 
することとしますのでお知らせいたします。 
 
 

記 
 
〇中止となる大会 
 ①第４回ﾅｶﾞｾｹﾝｺｰ杯男子ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ大会 8/28～8/29 （川崎町） 
 ②第２４回ｴﾙﾀﾞｰｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ宮城県大会  9/ 4～9/5  （塩釜市） 
  
 なお、以降の開催予定大会について、変更がある場合は別途 
お知らせいたします。 
 
 


